ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]06.12.2021 № 108

Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.11.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующих организаций в сфере холодного водоснабжения и (или) водоотведения на территории Чернолучинского городского поселения следующие организации:
а) МУП «СКБУ» Омского района Омской области с зоной ее деятельности: ул. Пионерская - 1,2,3,4,6,13,14,15,17,19,20; ул. Иртышский д/о – 3,5,8,15,16,17,18,19; ул. Советская - 1,2,3,4,5,6,7,7а,12,13; ул. Поселковая - 2,4,5,6,9,10,12,13,14,15; ул. Торговая – 2,5,6,10,10/1, 11,12,13,14,17,19,21,23,24; ул. Кольцевая - 1,4,10,11; ул. Береговая – 86.
б) ООО «Дом отдыха «Русский лес» с зоной ее деятельности: ул. «Русский лес» - 1,2,3,4.
в) БУЗОО «ЦМР» с зоной ее деятельности: ул. т/б «Иртыш» - 1,2.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.10.2018 № 121 «Об определении гарантирующих организаций и установлении зоны их деятельности».
3. Направить копию настоящего постановления в трехдневный срок со дня его принятия гарантирующим организациям.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и на официальном сайте Чернолучье.рф в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Чернолучинского городского поселения С.Н. Ревякина.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив